CHIP OKI B401 GREEN4 RS 48,00 RS 2.400,00UNID 50RICH
CHIP SANSUNG DlOl GREEN

5 RS 32,00 RS 1.600,00UNID 50RICH
CHIP XEROX 4118 GREEN6 RS 16,00 RS 800,00UNID 50RICH
CHIP SANSUNG D104 GREEN7 RS 16,00 RS 800,00UNID 50RICH

;• .';Tr$1Í.600;0'0'TOTAL

Total Geral = 177.383,90,00 (cento e setenta e sete mil trezentos e oitenta e três reais e 
noventa centavos).
1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE